
Smlouva o odvozu a využití odpadu

[. Smluvní strany

Zpracovatel odpadu:

Energetika Kněžice, s.r.o.
se sídlem Kněžice 37, 289 02

IČ :27410315

(dále jen jako "zpracovatel")

a

Původce odpadu:
Mateřská škola Poděbrady. příspěvková organizace
Provozovna: Mateřská škola Poděbrady
Studentská 169,'9 Poděbrady ll
290 01 Poděbrady
IČ: 75030381

(dále jen jako "původce")

uzavírají tuto smlouvu:

JI. Předmět smlouvy

Předmětem täo smlouvy je závazek ©racovale]e likvidovar pro původce v souladu s platnou
legislativou odpad katalogové číslo 20 01 08 - biologick! rozložitelný odpad z kuchyni a stravoven
(dále jen odpad).

Zpracovatel prohlašuje. že je oprávněn k převzetí výše uvedeného odpadu na základě povoleni
Krajského úřadu Středočeského kraje. V případě jakékoliv změny ohledně oprávněni zpracovatele
nakládat s výše uvedených odpadem, je povinen o této skutečnosti informovat dodavatele.
Odvoz odpadu plných 601 soudků bude p|'ot)il)at lx za týden ížď} po d(}ho(jě s \edoucin1 BPS. tclcl"cm

Původce se zavazuje. že bude odpad předávat v nádobách k tomu určených bez příměsi plastů. kovů,
skla, papiru. Zpracovatel bude tyto odpäď} \ytjží\'at \' souladu s platnou kgislativou. a to za niže
uvedených podniinek.

III. Cena a platební podmínky

Smluvní cena za likvidaci odpadů a čištění 601 nádob bez DPH:
l. Svoz v pondělí nebo v pátek 1750.-- za kalendářní měsíc při jednom odběmán místě.
2. Svoz extra pro MŠ Studentská lx týdně 13Kč/lkm " 300KČ za každé odběrné místo.

Smluvní cena je splatná měsíčně vždy do 15 dnů ode dne doručení objednateli na základě faktury
vystavené zpracovatelem za příslušný rněsic.



V případě prodlení s placením vyúčtované ceny. bude zpracovatel původci účtovat za každj den
prodlení úroky z prodlení ve Yýši 0.05 % z dlužné částky.

IV. Další ujednání

Zpracovatel je oprávněn v nezbytném mzsahu omezit nebo přerušit odběr odpadů:

- při bezprostředním ohroženi života, zdraví nebo majetku osob do odstraněni tohoto stavu.
- při stavech nouze z důvodu živelných události. opatření státních orgánů za branné pohotovosti státu.
havárii na uřízeni pro výrobu a rozvod ener£ie, dlouhodobého nedostatků zdrojů energie. vyhlášené
smogové situace vyžadující mgulace zdrojů energie, teroristického činu.
- při prováděni plánovaných oprav, rekonstrukci, běžné údržby a revizí za podmínky, že jejich prováděni
oznámí původci minimálně 14 dnů předem.
- při vzniku a odstraňováni poruch na provozních zařízeních.
- při prováděni nutných provozních manipulaci.

V. Závěrečná ustanoveni

Tato smlou\a se uzavírá na dobu 2 roky
Veškeré změny a doplňky této sln|oUYy rnohou být provedeng pouze formou písemných dodatků k této
smlouvě.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

1"a[(") smlouva nabj \ ä účinnosti dnem 1.1 .2022

V Poděbradech dne:

Za producenta jednatel

V Kněhcichdne,

Za ovatele jednatel

,


